СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

тридцать первой сессии
«28» июня  2019                                   д. Пешково                                           № 145
О внесении изменений в решение Совета депутатов Пешковского
сельсовета Убинского района Новосибирской области
от 26.09.2018 № 125
           Совет депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 26.09.2018 № 125 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области четвертого созыва от 14.11.2014 № 210 «Об установлении на территории Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области на имущество физических лиц».
2.пункт 2 изложить в следующей редакции  «Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие правоотношения, возникшие с  01 января 2018 года».

3.пункт 2 считать пунктом 3.

4.Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Вестник Пешковского сельсовета».

	Председатель Совета депутатов

Пешковского сельсовета
Убинского района

Новосибирской области

	Глава Пешковского сельсовета
Убинского района

Новосибирской области

	_______________Осейчук Л.В

	___________________Петухов В.И.